Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662510
тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]"12" апреля   2021г.                             с. Маганск                              № 23-4Р

О необходимости приведения
действующего Устава Маганского
сельсовета в соответствие
с действующим законодательством

Рассмотрев информационное письмо заместителя прокурора  Березовского района младшего советника юстиции А.И. Севрюкова
от 02.04.2021 № 7/3-10-2021 «О необходимости приведения Уставов в соответствие с действующим законодательством», Маганский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.   Информацию, изложенную в информационном письме заместителя  прокурора Березовского района принять к сведению.

        2. Внести в Устав Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края изменения и дополнения согласно предложению.

3. Направить изменения и дополнения в Устав Маганского сельсовета для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.
4.   Решение после государственной регистрации подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского 					   Глава Маганского
сельского Совета депутатов 					   сельсовета
              И.В. Крылова	                                                                  А.Г. Ларионов